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Protokoll förbundsstämma Svenska MMA-förbundet 

Lördag 18 april 2026 – 10:00 

Hybridmöte - digitalt via Teams samt fysiskt på World trade centre i Stockholm 

 

1. Mötets öppnande 

Förbundskassör Andreas Waldahl hälsade alla välkomna och förklarade förbundsstämman 
öppnad. 

 

2. Upprop, fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet 

Röstlängden fastställdes till 2 föreningar med 3 röster, se bilaga. 

 

3. Fråga om mötet är behörigen utlyst 

Kallelse gick ut på SMMAFs hemsida 22 februari 2026. Mötet förklarades behörigen utlyst. 

 

4. Val av ordförande vid mötet 

Till mötesordförande valdes Fernando Flores. 

 

5. Val av sekreterare vid mötet 

Till mötessekreterare valdes Lena Olsson.  

 

6. Val av två justeringsmän att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll, samt 

val av två rösträknare 

Till justeringsmän tillika rösträknare valdes Anders Källbjer och Nina Back. 

 

7. Godkännande av dagordningen 

Dagordningen godkändes. 
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8. Föredragande av verksamhetsberättelsen 

Verksamhetsberättelsen för 2025 föredrogs av ordförande Fernando Flores, 

se bilaga.  

 

9. Föredragande av förvaltningsberättelsen 

Förvaltningsberättelsen för 2025 föredrogs av förbundskassör Andreas Waldahl, se 

bilaga.  

 

10. Revisorernas berättelse 

Revisionsberättelsen från SB&Ks revisorer, se bilaga.  
Revisionsberättelsen SMMAs lekmannarevisor, se bilaga. 
 
 

11. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen 

Svenska MMA-förbundets styrelse beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. 

 

12. Behandling av ärenden, som förbundsstyrelsen föreslår förbundsstämman 

(propositioner) 

Inga propositioner i handlingarna för detta möte. 
 

13. Behandling av motioner som stadgeenlig tid, enligt 3 kap 7 §, inkommit till 

förbundsstyrelsen. Till motionen skall ha fogats ett yttrande från förbundsstyrelsen 

Inga motioner har inkommit. 

 

14. Fastställande av verksamhetsplanen för innevarande verksamhetsår 

Ordförande Fernando Flores föredrog styrelsens förslag till verksamhetsplan för 

2026-2027, se bilaga. Verksamhetsplanen fastställdes av förbundsstämman med en kommentar 
från mötet om att arbeta för att höja statusen på det svenska mästerskapet.  
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15. Fastställande av årsavgift per medlem till förbundet för nästkommande 
verksamhetsår, utöver den årsavgift som SB&K beslutat om för samma medlemmar 
 
Förbundsstämman fastställde medlemsavgiften till oförändrade 100 kr per medlem. 

 

16. Fastställande av eventuella extra avgifter för innevarande verksamhetsår 

Förbundsstämman fastställde att inga extra avgifter ska tas ut. 

 

17. Fastställande av eventuella styrelsearvoden 

Förbundsstämman fastställde att inga styrelsearvoden ska utgå. 

 

18. Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår 

Förbundskassör Andreas Waldahl föredrog förbundsstyrelsens förslag till budget för 
2026, se bilaga 
 
Förbundsstyrelsens förslag till budget för 2026 fastställdes. 

 

19. Val av ordförande i Förbundet 
 
Till ordföranden i förbundet, för en tid av ett år, valdes Fernando Flores. 

 

20. Val av fem övriga ledamöter i förbundsstyrelsen, samt två suppleanter 

Till övriga ledamöter i förbundet valdes: 
Mandatperiod 2 år:  
Nova Bergman  
Andreas Waldahl  
Nina Backman  
 
Två fyllnadsval med mandatperiod på 1 år: 
Carl Rundström 
Sam Bavi 
 

Till första suppleant Aram Fatehi. Till andra suppleant valdes Viktor Strandell. Mandatperiod ett 
år.  
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21. Val av ordförande i valberedningen samt 2 övriga ledamöter. Antalet övriga ledamöter 
skall vara lika fördelat mellan könen. 

 
Till ordförande i valberedningen valdes Nathalie Sheerin  

Till ledamot i valberedningen valdes Ellen Karlsson och Anna Stoltz Qvick.  

 

22. Val av två revisorer, varav en utses av SB&K förbundsstyrelse 

Till lekmannarevisor valdes Lena Olsson.  

Noterades att Svenska Budo & Kampsportsförbundet utser förbundets andra revisor. 

 

23. Mötet avslutades. 

Mötesordförande Fernando Flores tackade stämmodeltagarna samt förklarade 
förbundsstämman avslutad. 

 

 

Signering digitalt med BankID 
 
Mötesordförande Fernando Flores 
Justerare Anders Källbjer 
Justerare Nina Back 
Sekreterare Lena Olsson 
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          Bilagor 

 

 

 

 

Röstlängd 

Förening Röster 
United MMA IF 1 
Kungsbacka MMA Klubb 2 

  
Fastställd röstlängd: 3 röster fördelade på 2 föreningar  
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Verksamhetsberättelse SMMAF 2026 
 
Styrelse  

●​ Ordförande: Fernando Flores  
●​ Vice ordförande:   
●​ Kassör: Andreas Waldahl  
●​ Sekreterare: Lena Olsson  
●​ Ledamot:    
●​ Ledamot: Nina Back 
●​ Suppleant: Carl Runström 
●​ Suppleant: Sam Bavi 

 
Vice Ordförande har ordet  

Under föregående år genomfördes totalt 265 ligamatcher inom SMMAF, varav 76 
ungdomsmatcher, 51 A-klassmatcher och 138 B-klassmatcher. Detta är något färre matcher 
jämfört med året innan. Samtidigt ser SMMAF en tydlig och positiv utveckling där andelen 
ungdomsmatcher har ökat, vilket bekräftar att satsningen på barn och ungdomsverksamheten 
ger resultat. 

Svenska Budo & Kampsportsförbundet (SB&K) och SMMAF har vid upprepade tillfällen 
skickat ut påminnelser till föreningar som ännu inte har rapporterat in sina uppgifter. Det är 
av yttersta vikt att samtliga föreningar fullföljer sitt ansvar genom att registrera och betala för 
sina medlemmar enligt gällande riktlinjer. Detta är en grundförutsättning för att SMMAF ska 
kunna bedriva sin verksamhet, säkerställa korrekt administration och fortsätta utveckla 
svensk MMA på ett hållbart sätt. 

Övergripande mål  

Förbundet ska fortsätta bygga en stabil grund med långsiktighet i fokus. Kommittéerna spelar 
en avgörande roll i denna utveckling och är centrala för att säkerställa kvalitet och 
genomförande inom svensk MMA. Under föregående period har flera personer, av personliga 
skäl, valt att lämna sina uppdrag inom både styrelse och kommittéer. Detta har påverkat 
kontinuiteten och inneburit att delar av kommittéarbetet blivit lidande. 
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För att stärka organisationen framåt är det därför avgörande att återuppbygga och bemanna 
kommittéerna med engagerade personer som brinner för svensk MMA. En hållbar struktur 
kräver att ansvar fördelas tydligt och att fler bidrar i arbetet så att verksamheten inte blir 
beroende av enskilda individer. 

Internationella Mästerskap   
 
Nordiska Mästerskapen  
De nordiska mästerskapen arrangerades i Skara, där Sverige återigen visade sin styrka och 
kammade hem flera medaljer. Deltagande nationer var Sverige, Norge, Finland, Danmark och 
Island, vilket skapade ett starkt nordiskt startfält med hög nivå. Mästerskapet blev historiskt 
för Sverige, som totalt tog hem hela 15 medaljer. Detta markerar en av de starkaste svenska 
prestationerna i ett nordiskt mästerskap och visar tydligt på den positiva utvecklingen inom 
svensk MMA. 
 

Guld (4 st) 

●​ Alan Zangana (Senior -61.2 kg) 
●​ Jiffa Kundo (Senior -120.2 kg) 
●​ Manne Hampusson (U23 -70.3 kg) 
●​ Josef Berggren (U23 -74.8 kg) 

Silver (7 st) 

●​ Martin Karlsson (Senior -70.3 kg) 
●​ Simon Junkergård (Senior -79.4 kg) 
●​ Oskar Nygren (Senior -83.9 kg) 
●​ Gustaf Sandelin (Senior -93 kg) 
●​ Anton Doroci (U23 -65.8 kg) 
●​ Viggo Axelsson (U23 -83.9 kg) 
●​ Lisa Domås (U23 -52.2 kg) 

Brons (4 st) 

●​ Mark Kurji (Senior -120.2 kg) 
●​ Yrsa Sandin (Senior -65.8 kg) 
●​ Zane Ayaz (U23 -70.3 kg) 
●​ Markus Uysal (U23 -79.4 kg) 

 
VM i Brasilien  
Världsmästerskapen i São Paulo bjöd på tuff internationell konkurrens, där Sverige deltog 
med en trupp på 9 utövare. Motståndet höll mycket hög nivå, med många deltagare som hade 
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etablerade proffskarriärer. Mästerskapet i Brasilien präglades dock av vissa utmaningar och 
blev i delar något illa organiserat på grund av flera olika omständigheter. Trots detta visade 
Sverige återigen sin styrka internationellt och kammade hem totalt fyra medaljer. Att prestera 
på denna nivå, trots de utmaningar som fanns under mästerskapet, är något som bör tas i 
beaktande och inte underskattas. Resultatet är ett tydligt kvitto på den höga nivån inom 
svensk MMA och visar att Sverige kan konkurrera med världseliten även på den största 
internationella scenen. Totalt blev det 4 medaljer till Sverige.  
 

Silver (2 st) 

●​ Nova Bergman 
●​ Mark Kurji 

Brons (2 st) 

●​ Nadja Eriksson 
●​ Viktor Mangs 

 
Ungdomslandslaget 
Tre personer har valts ut till ungdomslandslaget. Dessa har en stark bakgrund inom 
elitfotboll, samtidigt som de har tävlat i MMA och även representerat det svenska MMA 
landslaget. Detta ger en stabil grund för deras fortsatta satsning inom MMA. 

Två träningsläger har genomförts inför mästerskap: 

●​ Göteborg – 29 juni 2025 
●​ Stockholm – 12 juli 2025 

En trupp har tagits ut med unga utövare som haft förhoppningar om att få representera 
Sverige vid ett Europamästerskap i Polen. Mästerskapet i Polen blev dock inte av och inte 
heller det planerade mästerskapet i Armenien under 2025. SMMAF informerades därefter om 
ett planerat mästerskap i Turkiet 2026, vilket senare också ställdes in.  

Med kort varsel fick SMMAF istället besked om att mästerskapet skulle arrangeras i 
Grekland. Trots den begränsade tiden har tre coacher tagit ut en trupp på fem utövare som ska 
representera Sverige. Uttagningarna har genomförts i enlighet med gällande riktlinjer. 

SMMAF vill rikta ett stort tack till Filip Lernå, Addis Saljevic och Bianca Antman för deras 
engagemang. Styrelsen ser positivt på utvecklingen och anser att verksamheten behöver få 
växa organiskt för att skapa långsiktighet. Målsättningen är att svensk barn och ungdoms 
MMA ska fortsätta utvecklas och vara en viktig samhällsbärande verksamhet. 
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Kommittéarbete  
Kommittéarbetet har under perioder fungerat väl, men till följd av förändringar i styrelsen har 
även flera personer valt att lämna sina uppdrag i kommittéerna. Detta har påverkat 
kontinuiteten och gjort att kommittéarbetet till viss del blivit lidande. 

För att säkerställa en långsiktig och hållbar utveckling behöver SMMAF fortsatt rekrytera 
engagerade personer som brinner för svensk MMA och vill bidra till förbundets arbete. 

Styrelsen ska utgöra förbundets hjärta, med ett övergripande ansvar, medan kommittéerna är 
det som driver arbetet framåt i praktiken. För att denna struktur ska fungera fullt ut är det 
avgörande att nå och engagera fler människor som vill vara en del av utvecklingen av svensk 
MMA. 

Ekonomi och Förbundets Kärnverksamhet  
Styrelsen har haft god kontroll över förbundets ekonomi, där den största inkomsten kommer 
från medlemsavgifter. SMMAF har i dagsläget inga skulder och bedöms ha en stabil och 
hållbar (“grön”) ekonomi. 

SMMAF har även, i samarbete med Svenska Budo & Kampsportsförbundet (SB&K), skickat 
ut påminnelser till föreningar som ännu inte har inkommit med sina uppgifter. Detta är ett 
arbete som behöver fortsätta löpande för att säkerställa korrekt administration och 
uppföljning inom förbundet. 

Kärnverksamhet  
• Sanktionera tävlingar: Förbundet har sanktionerat ett stort antal tävlingar under året.  
• Arrangera MMA-ligan: Förbundet har, i samarbete med medlemsföreningar, arrangerat liga 
tävlingar.  
 
 
Avslutning  
SMMAF fortsätter att utvecklas genom det engagemang som finns inom styrelsen, 
kommittéerna och bland aktiva inom sporten. Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som på 
olika sätt har bidragit till utvecklingen av svensk MMA. 

Samtidigt är det viktigt att betona att arbetet inte stannar här. För att svensk MMA ska 
fortsätta växa och stärkas krävs ett kontinuerligt arbete där utveckling, struktur och kunskap 
ständigt byggs på alla nivåer inom organisationen. 

Med ett gemensamt engagemang och en tydlig riktning ser SMMAF fram emot att fortsätta 
utveckla sporten och skapa ännu bättre förutsättningar för framtiden 2026 och självklart 
framåt i tiden. 
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Revisionsberättelse 
Till förbundsstämman i Svenska Budo & Kampsportsförbundet, org.nr 802005-2588 
 

Rapport om årsredovisningen  
   

Uttalanden  
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Svenska 
Budo & Kampsportsförbundet för räkenskapsåret 2025. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av förbundets 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och av 
dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden  
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Revisorernas ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnitten Den auktoriserade revisorns ansvar 
samt Den förtroendevalda revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till förbundet enligt god 
revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 

Styrelsens ansvar   
Det är styrelsen som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen 
för bedömningen av förbundets förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt 
drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen avser att likvidera förbundet, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 
att göra något av detta.  

Den auktoriserade revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 
kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut 
som användare fattar med grund i årsredovisningen.  

Som del av en revision enligt ISA använder jag 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:    

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller på fel, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker 
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll.  

   

- skaffar jag mig en förståelse av den del av 
förbundets interna kontroll som har betydelse för min 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är 
lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte 
för att uttala mig om effektiviteten i den interna 
kontrollen.  

   

- utvärderar jag lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och rimligheten i 
styrelsens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar.  

   

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en 
slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
förbundets förmåga att fortsätta verksamheten. Om 
jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten.  

   

- utvärderar jag den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

   

Jag måste informera styrelsen om bland annat 
revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om 
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
betydande brister i den interna kontrollen som jag 
identifierat.  
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Svenska Budo & Kampsportsförbundet org.nr 802005-2588 

Den förtroendevalda revisorns ansvar 
Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och 
därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att 
uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 
rättvisande bild av förbundets resultat och ställning. 

Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar 

Uttalanden  
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även 
utfört en revision av styrelsens förvaltning för Svenska 
Budo & Kampsportsförbundet för räkenskapsåret 2025. 

Vi tillstyrker att förbundsstämman beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Den auktoriserade revisorns ansvar respektive Den 
förtroendevalda revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till förbundet enligt god revisorssed i Sverige. 
Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 

Styrelsens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar  
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig 
skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot förbundet. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot förbundet. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i 
Sverige använder den auktoriserade revisorn 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder 
som utförs baseras på den auktoriserade revisorns 
professionella bedömning och övriga valda revisorers 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för förbundets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

   

   

Per dagen som framgår av våra elektroniska 
underskrifter 

  

 

_________________________________ 
Jimmy Thorsell 
Verksamhetsrevisor 
 
 

 
_________________________________ 
Micaela Karlström  
Auktoriserad revisor 
MOORE Allegretto AB 
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Revisionsberättelse 2025 
Till årsmötet för Svenska MMA Förbundet (802436-5093) 

Jag har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning. 

Styrelsen har ansvar för räkenskaperna och förvaltningen. MiL ansvar är aL uLala mig om årsbokslutet 
och förvaltningen. 

Revisionen har uNörts i enlighet med god revisionssed. Det innebär aL jag försäkrat mig om aL 
årsbokslutet inte innehåller några väsentliga fel. I prövningen ingår aL pröva redovisningsprinciperna och 
styrelsens Rllämpning. Jag har granskat beslut och åtgärder i förhållande Rll förbundets stadgar och 
bedömt om någon styrelseledamot stridit mot dessa. 

Årsbokslutet har uppräLats i enlighet med bokföringslagen och ger därmed en räLvisande bild av 
föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed. Jag Rllstyrker:  

aL resultat- och balansräkningen fastställs och 
aL resultatet disponeras enligt styrelsens förslag. 

Styrelsens ledamöter har enligt min bedömning inte handlat i strid mot föreningens stadgar. Jag 
Rllstyrker: 

aL årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

 

Göteborg 2026-04-14 

 

Andreas Juhlin 
Utsedd revisor för Svenska MMA Förbundet 
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Verksamhetsplan SMMAF  2026-2027​ ​ ​  
 
Inledning  

Under 2024 tog SMMAF stora kliv i arbetet med att bredda och utveckla svensk MMA, inte 
minst genom lanseringen av ungdomstävlingar för barn och unga mellan 8–17 år. Intresset 
var stort och engagemanget i föreningarna visade tydligt att satsningen på barn och 
ungdomsverksamhet låg rätt i tiden. SMMAF ser nu en tydlig förändring i 
tävlingsverksamheten, där fler unga deltagare tar plats inom ligan och bidrar till sportens 
utveckling. Detta visar att målsättningen för 2024–2025 att utveckla barn och ungdoms 
MMA har haft ett tydligt genomslag. 

Inför verksamhetsperioden 2026–2027 finns ett behov av att ytterligare tydliggöra roller och 
ansvar inom organisationen. SMMAF vill säkerställa att ansvarsfördelningen är hållbar och 
att enskilda personer inte belastas med flera roller samtidigt. Styrelsen ska ha en övergripande 
och strategisk roll, medan kommittéerna behöver fungera effektivt och operativt för att driva 
verksamheten framåt. 

Under den gångna perioden har flera nyckelpersoner, av personliga skäl, valt att lämna både 
styrelsen och kommittéerna. Detta har inneburit att delar av styrelsen har fått ta ett större 
ansvar och arbeta under en högre belastning. Trots dessa utmaningar har styrelsen gjort sitt 
yttersta för att upprätthålla verksamheten och tillsammans tagit sig igenom denna prövning. 

Samtidigt kvarstår behovet av fortsatt utveckling. För att säkerställa kvalitet och långsiktighet 
behöver utbildningsinsatser fortlöpa så att fler aktiva tränare och ledare får rätt kunskap och 
förutsättningar att bidra till svensk MMA:s fortsatta tillväxt. 

Övergripande mål 

Förbundet ska fortsätta bygga en stabil och långsiktig struktur för svensk MMA. 
Kommittéerna spelar en avgörande roll i denna utveckling och det är viktigt att rätt 
kompetens engageras för att stärka kvalitet, organisation och genomförande inom hela 
verksamheten. Detta var en tydlig inriktning under föregående år.  

Till följd av flera personliga skäl har dock nyckelpersoner valt att lämna både styrelsen och 
kommittéerna. Detta har medfört att delar av ansvaret har behövt fördelas om vilket i sin tur 
inneburit en ökad arbetsbelastning för kvarvarande styrelseledamöter 
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Fokusområden 2026-2027 

1. Utveckling av barn och ungdomsverksamhet 

●​ Fortsätta och utöka ungdomstävlingar över hela landet enligt etablerade regelverk för 
åldrarna 8–17 år. 

●​ Utveckla utbildningar riktade till tränare, domare och ledare. 
●​ Att vidareutveckla ungdomslandslaget genom träningsläger och en tydlig 

långsiktighet är avgörande. 
●​ Etablera ett långsiktigt för unga utövare inom SMMAF och dokument som ska ligga 

uppe på hemsidan www.SMMAF.se  där föreningar kan ta del av en utvecklingstrappa 
och rekommendationer inom barn och ungdomsverksamhet.  

Två träningsläger har genomförts: 

●​ Göteborg – 29 juni 2025 
●​ Stockholm – 12 juli 2025 

Trots flera inställda internationella mästerskap (Polen, Armenien och Turkiet) har tränarna 
stannat kvar och en mindre trupp har tagits ut för deltagande i kommande mästerskap i 
Grekland i slutet av April 

2. Stärka landslags verksamheten 

●​ Skapa bästa möjliga förutsättningar för ett konkurrenskraftigt och hållbart landslag. 
●​ Tillsätta en landslags styrelse enligt riktlinjer från Svenska Budo & 

Kampsportsförbundet (SB&K). 
●​ Planera och genomföra fler landslagsläger för både juniorer och seniorer. 
●​ Fortsätta utveckla deltagandet i nordiska mästerskap som en strategisk plattform för 

utveckling, talangidentifiering och uttagning. 

De nordiska mästerskapen ska fungera som ett viktigt steg i utvecklingstrappan, där utövare 
ges möjlighet att möta internationellt motstånd i ett tidigt skede. Resultat och prestationer på 
nordisk nivå ska ligga till grund för vidare uttagningar till europeiska och världsmästerskap. 

De nordiska mästerskapen 2026 i Skara blev en stor framgång för Sverige, där deltagande 
nationer var Sverige, Norge, Finland, Danmark och Island. Mästerskapet blev historiskt då 
Sverige tog totalt 15 medaljer fördelat på 4 guld, 7 silver och 4 brons. Detta visar tydligt på 
både bredd och hög nivå inom svensk MMA. 

2025 deltog Sverige även i världsmästerskapen i São Paulo, Brasilien, med en trupp på 9 
utövare. Mästerskapet präglades i delar av organisatoriska utmaningar och genomförandet var 
inte optimalt. Trots detta visade Sverige stark konkurrenskraft och tog hem totalt fyra 
medaljer (två silver och två brons). Att prestera på denna nivå, trots förutsättningarna, är 
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något som bör tas i beaktande. Resultatet bekräftar att svensk MMA står sig stark även på 
världsnivå. 

Sammanfattningsvis visar detta att den utvecklingsmodell som byggs upp från nationell nivå, 
via nordiska mästerskap, vidare till EM och VM, är en fungerande och långsiktig väg framåt 
för svensk MMA. Men att landslags träffar blir oerhört viktigt för sammanhållning och en 
struktur, för en långsiktighet är viktigt att ha i beaktande, för utövarna ska stolt kunna 
representera Sverige i mästerskap. 

3. Utbildning och kunskapsutveckling 

●​ Arbetet med utvecklingen av utbildningsplattformen har påbörjats under föregående 
period. På grund av förändringar i styrelsen och en ökad arbetsbelastning har arbetet 
dock inte kunnat fortlöpa enligt plan. Detta har inneburit att delar av målsättningen 
från föregående år inte har uppnåtts fullt ut. 

●​ Ett fortsatt mål framåt är att färdigställa denna utbildningsinsats och arbetet behöver 
därför prioriteras och utvecklas vidare under kommande verksamhetsperiod. 

●​ Fortsätta utvecklingen av IUP, en digital utbildningsplattform i samarbete med 
Svenska Budo & Kampsportsförbundet, för utövare, coacher, tränare, domare och 
supervisors. 

●​ Säkerställa tillgång till utbildning på alla nivåer inom sporten och inom svensk 
idrottsrörelse. 

4. Domarverksamhet 

●​ Ett förslag från domarkommittén har tagits fram och behandlats av styrelsen. Det är 
av vikt att kommande styrelse tar del av och går igenom detta förslag vidare.  

●​ Flera i den sittande styrelsen har bedömt förslaget som väl genomarbetat och positivt 
för den fortsatta utvecklingen av domar verksamheten. 

●​ Domarkommittén fortsätter arbetet med att bygga upp en nationell domarpool för att 
säkerställa hög kompetens och minska jävssituationer. Genomföra återkommande 
domarutbildningar under året. 

5. Nordiskt samarbete 

●​ Totalt deltog 63 utövare under de nordiska mästerskapen, vilket visar på ett starkt 
intresse och engagemang från de nordiska länderna. Mästerskapet i Sverige blev en 
tydlig samlingspunkt för nordisk MMA och visar på potentialen i ett ännu närmare 
samarbete. 

●​ SMMAF ser detta som ett viktigt steg mot en mer etablerad nordisk struktur, där 
värdskapet för mästerskapen på sikt kan rotera mellan länderna. En sådan utveckling 
skulle stärka relationerna mellan förbunden, öka erfarenhetsutbytet och bidra till en 
mer hållbar och långsiktig utveckling av MMA i Norden. 

●​ För att detta ska vara möjligt krävs en tydlig och fungerande landslags struktur inom 
förbundet.  
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●​ En möjlig väg framåt är att etablera en koordinerande funktion inom förbundet som 
kan bidra till att strukturera samarbetet, planera gemensamma insatser och säkerställa 
kontinuitet i det nordiska utbytet. 

●​ Tävlingar och erfarenhetsutbyte är en viktig del i den fortsatta utvecklingen för 
SMMAF och de nordiska länderna. 

6. Ekonomi, kostnadskontroll och tillväxt 

●​ Fortsatt fokus på god ekonomisk kontroll och prioritering av investeringar som stärker 
långsiktig utveckling. Aktivt arbete med att etablera fler partnerskap och sponsorer, 
särskilt för att stärka landslags verksamheten ekonomiskt. 

●​ Utveckla tydliga erbjudanden till samarbetspartners samt öka exponeringen genom 
förbundets kommunikation. 

●​ Denna målsättning och vision har ännu inte uppnåtts i sin helhet och behöver därför 
fortsatt prioriteras och utvecklas under kommande verksamhetsperiod. Samtidigt 
arbetar förbundet kontinuerligt med att stärka sin ekonomi. För några år sedan var den 
ekonomiska situationen ansträngd, men i dagsläget har SMMAF inga skulder kvar 
och står på en stabil grund. 

●​ Arbetet med att hitta sponsorer och etablera partnerskap är fortsatt en viktig 
utvecklingspunkt som kommande styrelse behöver ta vidare och arbeta aktivt med. 

Avslutning 

SMMAF:s fokus under 2026–2027 är att fortsätta skapa struktur, trygghet och tydliga 
utvecklingsvägar för svensk MMA för att kunna nå en långsiktighet, för nästa generation som 
kommer ta över behöver en solid grund. Där det går vidareutveckla grunden som ska 
implementeras.  

Genom satsningar på barn och ungdomsverksamhet, utbildning, landslagsutveckling och en 
hållbar ekonomi läggs grunden för en stark och långsiktig utveckling av svensk MMA på alla 
nivåer. Ett avgörande fokus framåt är att återuppbygga och stärka kommittéerna. För att 
organisationen ska fungera fullt ut krävs att rätt personer finns på rätt plats. SMMAF behöver 
nå och engagera människor som brinner för sporten och som vill vara med och forma 
framtiden för svensk MMA. 

Arbetet inom förbundet är ideellt, men betydelsen av det arbete som görs är avgörande. Det 
är genom detta engagemang som en hållbar struktur kan byggas, en struktur där barn, unga, 
vuxna, ledare och tränare får tillgång till utbildning, kunskap och utveckling. En levande 
organisation kräver samarbete, ansvar och en gemensam vilja att driva sporten framåt. 

Landslag verksamheten är en central del av denna resa. Ungdoms och seniorlandslagen 
behöver tydliga strukturer, kontinuitet och regelbundna samlingar. Att representera Sverige 
inom MMA ska vara något att vara stolt över, ett ansvar och en ära som bärs av både utövare, 
coacher och ledare. 
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Framtiden för svensk MMA formas av de beslut som tas idag. Med rätt engagemang, tydlig 
riktning och en gemensam vision finns alla förutsättningar att fortsätta utveckla sporten och 
stärka dess position, både nationellt och internationellt. 

Denna styrelse önskar kommande styrelse stort mod, kraft och framgång i det fortsatta 
arbetet. 
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Protokoll förbundsstämma Svenska MMA-förbundet 


Lördag 18 april 2026 – 10:00 


Hybridmöte - digitalt via Teams samt fysiskt på World trade centre i Stockholm 


 


1. Mötets öppnande 


Förbundskassör Andreas Waldahl hälsade alla välkomna och förklarade förbundsstämman 
öppnad. 


 


2. Upprop, fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet 


Röstlängden fastställdes till 2 föreningar med 3 röster, se bilaga. 


 


3. Fråga om mötet är behörigen utlyst 


Kallelse gick ut på SMMAFs hemsida 22 februari 2026. Mötet förklarades behörigen utlyst. 


 


4. Val av ordförande vid mötet 


Till mötesordförande valdes Fernando Flores. 


 


5. Val av sekreterare vid mötet 


Till mötessekreterare valdes Lena Olsson.  


 


6. Val av två justeringsmän att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll, samt 


val av två rösträknare 


Till justeringsmän tillika rösträknare valdes Anders Källbjer och Nina Back. 


 


7. Godkännande av dagordningen 


Dagordningen godkändes. 


 


 


 







 


 


8. Föredragande av verksamhetsberättelsen 


Verksamhetsberättelsen för 2025 föredrogs av ordförande Fernando Flores, 


se bilaga.  


 


9. Föredragande av förvaltningsberättelsen 


Förvaltningsberättelsen för 2025 föredrogs av förbundskassör Andreas Waldahl, se 


bilaga.  


 


10. Revisorernas berättelse 


Revisionsberättelsen från SB&Ks revisorer, se bilaga.  
Revisionsberättelsen SMMAs lekmannarevisor, se bilaga. 
 
 


11. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen 


Svenska MMA-förbundets styrelse beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. 


 


12. Behandling av ärenden, som förbundsstyrelsen föreslår förbundsstämman 


(propositioner) 


Inga propositioner i handlingarna för detta möte. 
 


13. Behandling av motioner som stadgeenlig tid, enligt 3 kap 7 §, inkommit till 


förbundsstyrelsen. Till motionen skall ha fogats ett yttrande från förbundsstyrelsen 


Inga motioner har inkommit. 


 


14. Fastställande av verksamhetsplanen för innevarande verksamhetsår 


Ordförande Fernando Flores föredrog styrelsens förslag till verksamhetsplan för 


2026-2027, se bilaga. Verksamhetsplanen fastställdes av förbundsstämman med en kommentar 
från mötet om att arbeta för att höja statusen på det svenska mästerskapet.  


 


 


 







 


 


15. Fastställande av årsavgift per medlem till förbundet för nästkommande 
verksamhetsår, utöver den årsavgift som SB&K beslutat om för samma medlemmar 
 
Förbundsstämman fastställde medlemsavgiften till oförändrade 100 kr per medlem. 


 


16. Fastställande av eventuella extra avgifter för innevarande verksamhetsår 


Förbundsstämman fastställde att inga extra avgifter ska tas ut. 


 


17. Fastställande av eventuella styrelsearvoden 


Förbundsstämman fastställde att inga styrelsearvoden ska utgå. 


 


18. Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår 


Förbundskassör Andreas Waldahl föredrog förbundsstyrelsens förslag till budget för 
2026, se bilaga 
 
Förbundsstyrelsens förslag till budget för 2026 fastställdes. 


 


19. Val av ordförande i Förbundet 
 
Till ordföranden i förbundet, för en tid av ett år, valdes Fernando Flores. 


 


20. Val av fem övriga ledamöter i förbundsstyrelsen, samt två suppleanter 


Till övriga ledamöter i förbundet valdes: 
Mandatperiod 2 år:  
Nova Bergman  
Andreas Waldahl  
Nina Backman  
 
Två fyllnadsval med mandatperiod på 1 år: 
Carl Rundström 
Sam Bavi 
 


Till första suppleant Aram Fatehi. Till andra suppleant valdes Viktor Strandell. Mandatperiod ett 
år.  


 







 


 


21. Val av ordförande i valberedningen samt 2 övriga ledamöter. Antalet övriga ledamöter 
skall vara lika fördelat mellan könen. 


 
Till ordförande i valberedningen valdes Nathalie Sheerin  


Till ledamot i valberedningen valdes Ellen Karlsson och Anna Stoltz Qvick.  


 


22. Val av två revisorer, varav en utses av SB&K förbundsstyrelse 


Till lekmannarevisor valdes Lena Olsson.  


Noterades att Svenska Budo & Kampsportsförbundet utser förbundets andra revisor. 


 


23. Mötet avslutades. 


Mötesordförande Fernando Flores tackade stämmodeltagarna samt förklarade 
förbundsstämman avslutad. 


 


 


Signering digitalt med BankID 
 
Mötesordförande Fernando Flores 
Justerare Anders Källbjer 
Justerare Nina Back 
Sekreterare Lena Olsson 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


 


          Bilagor 


 


 


 


 


Röstlängd 


Förening Röster 
United MMA IF 1 
Kungsbacka MMA Klubb 2 


  
Fastställd röstlängd: 3 röster fördelade på 2 föreningar  


 


 


 


 







 
 
Verksamhetsberättelse SMMAF 2026 
 
Styrelse  


●​ Ordförande: Fernando Flores  
●​ Vice ordförande:   
●​ Kassör: Andreas Waldahl  
●​ Sekreterare: Lena Olsson  
●​ Ledamot:    
●​ Ledamot: Nina Back 
●​ Suppleant: Carl Runström 
●​ Suppleant: Sam Bavi 


 
Vice Ordförande har ordet  


Under föregående år genomfördes totalt 265 ligamatcher inom SMMAF, varav 76 
ungdomsmatcher, 51 A-klassmatcher och 138 B-klassmatcher. Detta är något färre matcher 
jämfört med året innan. Samtidigt ser SMMAF en tydlig och positiv utveckling där andelen 
ungdomsmatcher har ökat, vilket bekräftar att satsningen på barn och ungdomsverksamheten 
ger resultat. 


Svenska Budo & Kampsportsförbundet (SB&K) och SMMAF har vid upprepade tillfällen 
skickat ut påminnelser till föreningar som ännu inte har rapporterat in sina uppgifter. Det är 
av yttersta vikt att samtliga föreningar fullföljer sitt ansvar genom att registrera och betala för 
sina medlemmar enligt gällande riktlinjer. Detta är en grundförutsättning för att SMMAF ska 
kunna bedriva sin verksamhet, säkerställa korrekt administration och fortsätta utveckla 
svensk MMA på ett hållbart sätt. 


Övergripande mål  


Förbundet ska fortsätta bygga en stabil grund med långsiktighet i fokus. Kommittéerna spelar 
en avgörande roll i denna utveckling och är centrala för att säkerställa kvalitet och 
genomförande inom svensk MMA. Under föregående period har flera personer, av personliga 
skäl, valt att lämna sina uppdrag inom både styrelse och kommittéer. Detta har påverkat 
kontinuiteten och inneburit att delar av kommittéarbetet blivit lidande. 







För att stärka organisationen framåt är det därför avgörande att återuppbygga och bemanna 
kommittéerna med engagerade personer som brinner för svensk MMA. En hållbar struktur 
kräver att ansvar fördelas tydligt och att fler bidrar i arbetet så att verksamheten inte blir 
beroende av enskilda individer. 


Internationella Mästerskap   
 
Nordiska Mästerskapen  
De nordiska mästerskapen arrangerades i Skara, där Sverige återigen visade sin styrka och 
kammade hem flera medaljer. Deltagande nationer var Sverige, Norge, Finland, Danmark och 
Island, vilket skapade ett starkt nordiskt startfält med hög nivå. Mästerskapet blev historiskt 
för Sverige, som totalt tog hem hela 15 medaljer. Detta markerar en av de starkaste svenska 
prestationerna i ett nordiskt mästerskap och visar tydligt på den positiva utvecklingen inom 
svensk MMA. 
 


Guld (4 st) 


●​ Alan Zangana (Senior -61.2 kg) 
●​ Jiffa Kundo (Senior -120.2 kg) 
●​ Manne Hampusson (U23 -70.3 kg) 
●​ Josef Berggren (U23 -74.8 kg) 


Silver (7 st) 


●​ Martin Karlsson (Senior -70.3 kg) 
●​ Simon Junkergård (Senior -79.4 kg) 
●​ Oskar Nygren (Senior -83.9 kg) 
●​ Gustaf Sandelin (Senior -93 kg) 
●​ Anton Doroci (U23 -65.8 kg) 
●​ Viggo Axelsson (U23 -83.9 kg) 
●​ Lisa Domås (U23 -52.2 kg) 


Brons (4 st) 


●​ Mark Kurji (Senior -120.2 kg) 
●​ Yrsa Sandin (Senior -65.8 kg) 
●​ Zane Ayaz (U23 -70.3 kg) 
●​ Markus Uysal (U23 -79.4 kg) 


 
VM i Brasilien  
Världsmästerskapen i São Paulo bjöd på tuff internationell konkurrens, där Sverige deltog 
med en trupp på 9 utövare. Motståndet höll mycket hög nivå, med många deltagare som hade 







etablerade proffskarriärer. Mästerskapet i Brasilien präglades dock av vissa utmaningar och 
blev i delar något illa organiserat på grund av flera olika omständigheter. Trots detta visade 
Sverige återigen sin styrka internationellt och kammade hem totalt fyra medaljer. Att prestera 
på denna nivå, trots de utmaningar som fanns under mästerskapet, är något som bör tas i 
beaktande och inte underskattas. Resultatet är ett tydligt kvitto på den höga nivån inom 
svensk MMA och visar att Sverige kan konkurrera med världseliten även på den största 
internationella scenen. Totalt blev det 4 medaljer till Sverige.  
 


Silver (2 st) 


●​ Nova Bergman 
●​ Mark Kurji 


Brons (2 st) 


●​ Nadja Eriksson 
●​ Viktor Mangs 


 
Ungdomslandslaget 
Tre personer har valts ut till ungdomslandslaget. Dessa har en stark bakgrund inom 
elitfotboll, samtidigt som de har tävlat i MMA och även representerat det svenska MMA 
landslaget. Detta ger en stabil grund för deras fortsatta satsning inom MMA. 


Två träningsläger har genomförts inför mästerskap: 


●​ Göteborg – 29 juni 2025 
●​ Stockholm – 12 juli 2025 


En trupp har tagits ut med unga utövare som haft förhoppningar om att få representera 
Sverige vid ett Europamästerskap i Polen. Mästerskapet i Polen blev dock inte av och inte 
heller det planerade mästerskapet i Armenien under 2025. SMMAF informerades därefter om 
ett planerat mästerskap i Turkiet 2026, vilket senare också ställdes in.  


Med kort varsel fick SMMAF istället besked om att mästerskapet skulle arrangeras i 
Grekland. Trots den begränsade tiden har tre coacher tagit ut en trupp på fem utövare som ska 
representera Sverige. Uttagningarna har genomförts i enlighet med gällande riktlinjer. 


SMMAF vill rikta ett stort tack till Filip Lernå, Addis Saljevic och Bianca Antman för deras 
engagemang. Styrelsen ser positivt på utvecklingen och anser att verksamheten behöver få 
växa organiskt för att skapa långsiktighet. Målsättningen är att svensk barn och ungdoms 
MMA ska fortsätta utvecklas och vara en viktig samhällsbärande verksamhet. 


 







Kommittéarbete  
Kommittéarbetet har under perioder fungerat väl, men till följd av förändringar i styrelsen har 
även flera personer valt att lämna sina uppdrag i kommittéerna. Detta har påverkat 
kontinuiteten och gjort att kommittéarbetet till viss del blivit lidande. 


För att säkerställa en långsiktig och hållbar utveckling behöver SMMAF fortsatt rekrytera 
engagerade personer som brinner för svensk MMA och vill bidra till förbundets arbete. 


Styrelsen ska utgöra förbundets hjärta, med ett övergripande ansvar, medan kommittéerna är 
det som driver arbetet framåt i praktiken. För att denna struktur ska fungera fullt ut är det 
avgörande att nå och engagera fler människor som vill vara en del av utvecklingen av svensk 
MMA. 


Ekonomi och Förbundets Kärnverksamhet  
Styrelsen har haft god kontroll över förbundets ekonomi, där den största inkomsten kommer 
från medlemsavgifter. SMMAF har i dagsläget inga skulder och bedöms ha en stabil och 
hållbar (“grön”) ekonomi. 


SMMAF har även, i samarbete med Svenska Budo & Kampsportsförbundet (SB&K), skickat 
ut påminnelser till föreningar som ännu inte har inkommit med sina uppgifter. Detta är ett 
arbete som behöver fortsätta löpande för att säkerställa korrekt administration och 
uppföljning inom förbundet. 


Kärnverksamhet  
• Sanktionera tävlingar: Förbundet har sanktionerat ett stort antal tävlingar under året.  
• Arrangera MMA-ligan: Förbundet har, i samarbete med medlemsföreningar, arrangerat liga 
tävlingar.  
 
 
Avslutning  
SMMAF fortsätter att utvecklas genom det engagemang som finns inom styrelsen, 
kommittéerna och bland aktiva inom sporten. Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som på 
olika sätt har bidragit till utvecklingen av svensk MMA. 


Samtidigt är det viktigt att betona att arbetet inte stannar här. För att svensk MMA ska 
fortsätta växa och stärkas krävs ett kontinuerligt arbete där utveckling, struktur och kunskap 
ständigt byggs på alla nivåer inom organisationen. 


Med ett gemensamt engagemang och en tydlig riktning ser SMMAF fram emot att fortsätta 
utveckla sporten och skapa ännu bättre förutsättningar för framtiden 2026 och självklart 
framåt i tiden. 


 







 







 
 


 
 


Revisionsberättelse 
Till förbundsstämman i Svenska Budo & Kampsportsförbundet, org.nr 802005-2588 
 


Rapport om årsredovisningen  
   


Uttalanden  
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Svenska 
Budo & Kampsportsförbundet för räkenskapsåret 2025. 


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av förbundets 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och av 
dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens övriga delar. 


Grund för uttalanden  
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Revisorernas ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnitten Den auktoriserade revisorns ansvar 
samt Den förtroendevalda revisorns ansvar. 


Vi är oberoende i förhållande till förbundet enligt god 
revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 


Styrelsens ansvar   
Det är styrelsen som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel. 


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen 
för bedömningen av förbundets förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt 
drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen avser att likvidera förbundet, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 
att göra något av detta.  


Den auktoriserade revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 
kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 


rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut 
som användare fattar med grund i årsredovisningen.  


Som del av en revision enligt ISA använder jag 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:    


- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller på fel, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker 
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll.  


   


- skaffar jag mig en förståelse av den del av 
förbundets interna kontroll som har betydelse för min 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är 
lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte 
för att uttala mig om effektiviteten i den interna 
kontrollen.  


   


- utvärderar jag lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och rimligheten i 
styrelsens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar.  


   


- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en 
slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
förbundets förmåga att fortsätta verksamheten. Om 
jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten.  


   


- utvärderar jag den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  


   


Jag måste informera styrelsen om bland annat 
revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om 
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
betydande brister i den interna kontrollen som jag 
identifierat.  







 


 
Svenska Budo & Kampsportsförbundet org.nr 802005-2588 


Den förtroendevalda revisorns ansvar 
Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och 
därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att 
uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 
rättvisande bild av förbundets resultat och ställning. 


Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar 


Uttalanden  
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även 
utfört en revision av styrelsens förvaltning för Svenska 
Budo & Kampsportsförbundet för räkenskapsåret 2025. 


Vi tillstyrker att förbundsstämman beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  


Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Den auktoriserade revisorns ansvar respektive Den 
förtroendevalda revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till förbundet enligt god revisorssed i Sverige. 
Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 


Styrelsens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 


Revisorns ansvar  
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig 
skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot förbundet. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot förbundet. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i 
Sverige använder den auktoriserade revisorn 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder 
som utförs baseras på den auktoriserade revisorns 
professionella bedömning och övriga valda revisorers 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för förbundets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 


   


   


Per dagen som framgår av våra elektroniska 
underskrifter 


  


 


_________________________________ 
Jimmy Thorsell 
Verksamhetsrevisor 
 
 


 
_________________________________ 
Micaela Karlström  
Auktoriserad revisor 
MOORE Allegretto AB 


 
 







Document 
history


Document summary


COMPLETED BY ALL:
12.03.2026 13:15


SENT BY OWNER:
Micaela Karlström · 11.03.2026 09:40


DOCUMENT ID:
SJpq5jAtWg


ENVELOPE ID:
SJF5cjAKbx-SJpq5jAtWg


DOCUMENT NAME:
Revisionsberättelse SB&K 2025.pdf
2 pages


SHA-512:
d97fcd0b88c8e73ef18963a14820d8125251d81410e565
e97c2cd1efde69655c47dd5ca517d202f98920462d4c14
be10cf145a840b17f984d173ec114dc19bfd


Activity log


RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS


1. CIERÁN JIMMY LLEWELL
YN THORSELL


Signed 12.03.2026 11:13 eID Swedish BankID (DOB: 1981/05/09)


Jimmy.thorsell@icloud.co
m


Authenticated 12.03.2026 11:12 Low IP: 217.72.59.115


2. MICAELA KARLSTRÖM Signed 12.03.2026 13:15 eID Swedish BankID (DOB: 1986/03/07)


micaela.karlstrom@moor
esweden.se


Authenticated 12.03.2026 13:15 Low IP: 34.249.87.65


* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID
method used to access the document.


SJF5CJAKBX- SJPQ5JATWG


Veri�ed ensures that the document has been signed according 
to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using 
Adobe Reader.


GDPR 
compliant


eIDAS 
standard


PAdES 
sealed







Attachments
No attachments related to this document


Custom events


No custom events related to this document


Veri�ed ensures that the document has been signed according 
to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using 
Adobe Reader.


GDPR 
compliant


eIDAS 
standard


PAdES 
sealed







Revisionsberättelse 2025 
Till årsmötet för Svenska MMA Förbundet (802436-5093) 


Jag har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning. 


Styrelsen har ansvar för räkenskaperna och förvaltningen. MiL ansvar är aL uLala mig om årsbokslutet 
och förvaltningen. 


Revisionen har uNörts i enlighet med god revisionssed. Det innebär aL jag försäkrat mig om aL 
årsbokslutet inte innehåller några väsentliga fel. I prövningen ingår aL pröva redovisningsprinciperna och 
styrelsens Rllämpning. Jag har granskat beslut och åtgärder i förhållande Rll förbundets stadgar och 
bedömt om någon styrelseledamot stridit mot dessa. 


Årsbokslutet har uppräLats i enlighet med bokföringslagen och ger därmed en räLvisande bild av 
föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed. Jag Rllstyrker:  


aL resultat- och balansräkningen fastställs och 
aL resultatet disponeras enligt styrelsens förslag. 


Styrelsens ledamöter har enligt min bedömning inte handlat i strid mot föreningens stadgar. Jag 
Rllstyrker: 


aL årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 


 


Göteborg 2026-04-14 


 


Andreas Juhlin 
Utsedd revisor för Svenska MMA Förbundet 







 
Verksamhetsplan SMMAF  2026-2027​ ​ ​  
 
Inledning  


Under 2024 tog SMMAF stora kliv i arbetet med att bredda och utveckla svensk MMA, inte 
minst genom lanseringen av ungdomstävlingar för barn och unga mellan 8–17 år. Intresset 
var stort och engagemanget i föreningarna visade tydligt att satsningen på barn och 
ungdomsverksamhet låg rätt i tiden. SMMAF ser nu en tydlig förändring i 
tävlingsverksamheten, där fler unga deltagare tar plats inom ligan och bidrar till sportens 
utveckling. Detta visar att målsättningen för 2024–2025 att utveckla barn och ungdoms 
MMA har haft ett tydligt genomslag. 


Inför verksamhetsperioden 2026–2027 finns ett behov av att ytterligare tydliggöra roller och 
ansvar inom organisationen. SMMAF vill säkerställa att ansvarsfördelningen är hållbar och 
att enskilda personer inte belastas med flera roller samtidigt. Styrelsen ska ha en övergripande 
och strategisk roll, medan kommittéerna behöver fungera effektivt och operativt för att driva 
verksamheten framåt. 


Under den gångna perioden har flera nyckelpersoner, av personliga skäl, valt att lämna både 
styrelsen och kommittéerna. Detta har inneburit att delar av styrelsen har fått ta ett större 
ansvar och arbeta under en högre belastning. Trots dessa utmaningar har styrelsen gjort sitt 
yttersta för att upprätthålla verksamheten och tillsammans tagit sig igenom denna prövning. 


Samtidigt kvarstår behovet av fortsatt utveckling. För att säkerställa kvalitet och långsiktighet 
behöver utbildningsinsatser fortlöpa så att fler aktiva tränare och ledare får rätt kunskap och 
förutsättningar att bidra till svensk MMA:s fortsatta tillväxt. 


Övergripande mål 


Förbundet ska fortsätta bygga en stabil och långsiktig struktur för svensk MMA. 
Kommittéerna spelar en avgörande roll i denna utveckling och det är viktigt att rätt 
kompetens engageras för att stärka kvalitet, organisation och genomförande inom hela 
verksamheten. Detta var en tydlig inriktning under föregående år.  


Till följd av flera personliga skäl har dock nyckelpersoner valt att lämna både styrelsen och 
kommittéerna. Detta har medfört att delar av ansvaret har behövt fördelas om vilket i sin tur 
inneburit en ökad arbetsbelastning för kvarvarande styrelseledamöter 







Fokusområden 2026-2027 


1. Utveckling av barn och ungdomsverksamhet 


●​ Fortsätta och utöka ungdomstävlingar över hela landet enligt etablerade regelverk för 
åldrarna 8–17 år. 


●​ Utveckla utbildningar riktade till tränare, domare och ledare. 
●​ Att vidareutveckla ungdomslandslaget genom träningsläger och en tydlig 


långsiktighet är avgörande. 
●​ Etablera ett långsiktigt för unga utövare inom SMMAF och dokument som ska ligga 


uppe på hemsidan www.SMMAF.se  där föreningar kan ta del av en utvecklingstrappa 
och rekommendationer inom barn och ungdomsverksamhet.  


Två träningsläger har genomförts: 


●​ Göteborg – 29 juni 2025 
●​ Stockholm – 12 juli 2025 


Trots flera inställda internationella mästerskap (Polen, Armenien och Turkiet) har tränarna 
stannat kvar och en mindre trupp har tagits ut för deltagande i kommande mästerskap i 
Grekland i slutet av April 


2. Stärka landslags verksamheten 


●​ Skapa bästa möjliga förutsättningar för ett konkurrenskraftigt och hållbart landslag. 
●​ Tillsätta en landslags styrelse enligt riktlinjer från Svenska Budo & 


Kampsportsförbundet (SB&K). 
●​ Planera och genomföra fler landslagsläger för både juniorer och seniorer. 
●​ Fortsätta utveckla deltagandet i nordiska mästerskap som en strategisk plattform för 


utveckling, talangidentifiering och uttagning. 


De nordiska mästerskapen ska fungera som ett viktigt steg i utvecklingstrappan, där utövare 
ges möjlighet att möta internationellt motstånd i ett tidigt skede. Resultat och prestationer på 
nordisk nivå ska ligga till grund för vidare uttagningar till europeiska och världsmästerskap. 


De nordiska mästerskapen 2026 i Skara blev en stor framgång för Sverige, där deltagande 
nationer var Sverige, Norge, Finland, Danmark och Island. Mästerskapet blev historiskt då 
Sverige tog totalt 15 medaljer fördelat på 4 guld, 7 silver och 4 brons. Detta visar tydligt på 
både bredd och hög nivå inom svensk MMA. 


2025 deltog Sverige även i världsmästerskapen i São Paulo, Brasilien, med en trupp på 9 
utövare. Mästerskapet präglades i delar av organisatoriska utmaningar och genomförandet var 
inte optimalt. Trots detta visade Sverige stark konkurrenskraft och tog hem totalt fyra 
medaljer (två silver och två brons). Att prestera på denna nivå, trots förutsättningarna, är 



http://www.smmaf.se





något som bör tas i beaktande. Resultatet bekräftar att svensk MMA står sig stark även på 
världsnivå. 


Sammanfattningsvis visar detta att den utvecklingsmodell som byggs upp från nationell nivå, 
via nordiska mästerskap, vidare till EM och VM, är en fungerande och långsiktig väg framåt 
för svensk MMA. Men att landslags träffar blir oerhört viktigt för sammanhållning och en 
struktur, för en långsiktighet är viktigt att ha i beaktande, för utövarna ska stolt kunna 
representera Sverige i mästerskap. 


3. Utbildning och kunskapsutveckling 


●​ Arbetet med utvecklingen av utbildningsplattformen har påbörjats under föregående 
period. På grund av förändringar i styrelsen och en ökad arbetsbelastning har arbetet 
dock inte kunnat fortlöpa enligt plan. Detta har inneburit att delar av målsättningen 
från föregående år inte har uppnåtts fullt ut. 


●​ Ett fortsatt mål framåt är att färdigställa denna utbildningsinsats och arbetet behöver 
därför prioriteras och utvecklas vidare under kommande verksamhetsperiod. 


●​ Fortsätta utvecklingen av IUP, en digital utbildningsplattform i samarbete med 
Svenska Budo & Kampsportsförbundet, för utövare, coacher, tränare, domare och 
supervisors. 


●​ Säkerställa tillgång till utbildning på alla nivåer inom sporten och inom svensk 
idrottsrörelse. 


4. Domarverksamhet 


●​ Ett förslag från domarkommittén har tagits fram och behandlats av styrelsen. Det är 
av vikt att kommande styrelse tar del av och går igenom detta förslag vidare.  


●​ Flera i den sittande styrelsen har bedömt förslaget som väl genomarbetat och positivt 
för den fortsatta utvecklingen av domar verksamheten. 


●​ Domarkommittén fortsätter arbetet med att bygga upp en nationell domarpool för att 
säkerställa hög kompetens och minska jävssituationer. Genomföra återkommande 
domarutbildningar under året. 


5. Nordiskt samarbete 


●​ Totalt deltog 63 utövare under de nordiska mästerskapen, vilket visar på ett starkt 
intresse och engagemang från de nordiska länderna. Mästerskapet i Sverige blev en 
tydlig samlingspunkt för nordisk MMA och visar på potentialen i ett ännu närmare 
samarbete. 


●​ SMMAF ser detta som ett viktigt steg mot en mer etablerad nordisk struktur, där 
värdskapet för mästerskapen på sikt kan rotera mellan länderna. En sådan utveckling 
skulle stärka relationerna mellan förbunden, öka erfarenhetsutbytet och bidra till en 
mer hållbar och långsiktig utveckling av MMA i Norden. 


●​ För att detta ska vara möjligt krävs en tydlig och fungerande landslags struktur inom 
förbundet.  







●​ En möjlig väg framåt är att etablera en koordinerande funktion inom förbundet som 
kan bidra till att strukturera samarbetet, planera gemensamma insatser och säkerställa 
kontinuitet i det nordiska utbytet. 


●​ Tävlingar och erfarenhetsutbyte är en viktig del i den fortsatta utvecklingen för 
SMMAF och de nordiska länderna. 


6. Ekonomi, kostnadskontroll och tillväxt 


●​ Fortsatt fokus på god ekonomisk kontroll och prioritering av investeringar som stärker 
långsiktig utveckling. Aktivt arbete med att etablera fler partnerskap och sponsorer, 
särskilt för att stärka landslags verksamheten ekonomiskt. 


●​ Utveckla tydliga erbjudanden till samarbetspartners samt öka exponeringen genom 
förbundets kommunikation. 


●​ Denna målsättning och vision har ännu inte uppnåtts i sin helhet och behöver därför 
fortsatt prioriteras och utvecklas under kommande verksamhetsperiod. Samtidigt 
arbetar förbundet kontinuerligt med att stärka sin ekonomi. För några år sedan var den 
ekonomiska situationen ansträngd, men i dagsläget har SMMAF inga skulder kvar 
och står på en stabil grund. 


●​ Arbetet med att hitta sponsorer och etablera partnerskap är fortsatt en viktig 
utvecklingspunkt som kommande styrelse behöver ta vidare och arbeta aktivt med. 


Avslutning 


SMMAF:s fokus under 2026–2027 är att fortsätta skapa struktur, trygghet och tydliga 
utvecklingsvägar för svensk MMA för att kunna nå en långsiktighet, för nästa generation som 
kommer ta över behöver en solid grund. Där det går vidareutveckla grunden som ska 
implementeras.  


Genom satsningar på barn och ungdomsverksamhet, utbildning, landslagsutveckling och en 
hållbar ekonomi läggs grunden för en stark och långsiktig utveckling av svensk MMA på alla 
nivåer. Ett avgörande fokus framåt är att återuppbygga och stärka kommittéerna. För att 
organisationen ska fungera fullt ut krävs att rätt personer finns på rätt plats. SMMAF behöver 
nå och engagera människor som brinner för sporten och som vill vara med och forma 
framtiden för svensk MMA. 


Arbetet inom förbundet är ideellt, men betydelsen av det arbete som görs är avgörande. Det 
är genom detta engagemang som en hållbar struktur kan byggas, en struktur där barn, unga, 
vuxna, ledare och tränare får tillgång till utbildning, kunskap och utveckling. En levande 
organisation kräver samarbete, ansvar och en gemensam vilja att driva sporten framåt. 


Landslag verksamheten är en central del av denna resa. Ungdoms och seniorlandslagen 
behöver tydliga strukturer, kontinuitet och regelbundna samlingar. Att representera Sverige 
inom MMA ska vara något att vara stolt över, ett ansvar och en ära som bärs av både utövare, 
coacher och ledare. 







Framtiden för svensk MMA formas av de beslut som tas idag. Med rätt engagemang, tydlig 
riktning och en gemensam vision finns alla förutsättningar att fortsätta utveckla sporten och 
stärka dess position, både nationellt och internationellt. 


Denna styrelse önskar kommande styrelse stort mod, kraft och framgång i det fortsatta 
arbetet. 


 


 


 


 







 





		 

		Silver (7 st) 

		Brons (4 st) 

		Brons (2 st) 

		 

		1. Utveckling av barn och ungdomsverksamhet 

		2. Stärka landslags verksamheten 

		3. Utbildning och kunskapsutveckling 

		4. Domarverksamhet 

		5. Nordiskt samarbete 

		6. Ekonomi, kostnadskontroll och tillväxt 



		Avslutning 

		SMMAF:s fokus under 2026–2027 är att fortsätta skapa struktur, trygghet och tydliga utvecklingsvägar för svensk MMA för att kunna nå en långsiktighet, för nästa generation som kommer ta över behöver en solid grund. Där det går vidareutveckla grunden som ska implementeras.  

		Genom satsningar på barn och ungdomsverksamhet, utbildning, landslagsutveckling och en hållbar ekonomi läggs grunden för en stark och långsiktig utveckling av svensk MMA på alla nivåer. Ett avgörande fokus framåt är att återuppbygga och stärka kommittéerna. För att organisationen ska fungera fullt ut krävs att rätt personer finns på rätt plats. SMMAF behöver nå och engagera människor som brinner för sporten och som vill vara med och forma framtiden för svensk MMA. 





 
  2026-03-12 11:13:16 CET
  217.72.59.115
  CIERÁN JIMMY LLEWELLYN
  THORSELL
  SJ33ci0KWg
  1981-05-09
  CIERÁN JIMMY LLEWELLYN THORSELL
  198105091477
  




 
  2026-03-12 13:15:49 CET
  195.178.168.18
  MICAELA
  KARLSTRÖM
  H1Saci0FWe
  1986-03-07
  MICAELA KARLSTRÖM
  198603070585
  







 
 



 
 



Revisionsberättelse 
Till förbundsstämman i Svenska Budo & Kampsportsförbundet, org.nr 802005-2588 
 



Rapport om årsredovisningen  
   



Uttalanden  
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Svenska 
Budo & Kampsportsförbundet för räkenskapsåret 2025. 



Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av förbundets 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och av 
dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens övriga delar. 



Grund för uttalanden  
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Revisorernas ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnitten Den auktoriserade revisorns ansvar 
samt Den förtroendevalda revisorns ansvar. 



Vi är oberoende i förhållande till förbundet enligt god 
revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 



Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 



Styrelsens ansvar   
Det är styrelsen som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel. 



Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen 
för bedömningen av förbundets förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt 
drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen avser att likvidera förbundet, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 
att göra något av detta.  



Den auktoriserade revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 
kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 



rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut 
som användare fattar med grund i årsredovisningen.  



Som del av en revision enligt ISA använder jag 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:    



- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller på fel, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker 
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll.  



   



- skaffar jag mig en förståelse av den del av 
förbundets interna kontroll som har betydelse för min 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är 
lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte 
för att uttala mig om effektiviteten i den interna 
kontrollen.  



   



- utvärderar jag lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och rimligheten i 
styrelsens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar.  



   



- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en 
slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
förbundets förmåga att fortsätta verksamheten. Om 
jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten.  



   



- utvärderar jag den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  



   



Jag måste informera styrelsen om bland annat 
revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om 
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
betydande brister i den interna kontrollen som jag 
identifierat.  
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Den förtroendevalda revisorns ansvar 
Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och 
därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att 
uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 
rättvisande bild av förbundets resultat och ställning. 



Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar 



Uttalanden  
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även 
utfört en revision av styrelsens förvaltning för Svenska 
Budo & Kampsportsförbundet för räkenskapsåret 2025. 



Vi tillstyrker att förbundsstämman beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  



Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Den auktoriserade revisorns ansvar respektive Den 
förtroendevalda revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till förbundet enligt god revisorssed i Sverige. 
Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 



Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 



Styrelsens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 



Revisorns ansvar  
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig 
skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot förbundet. 



Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot förbundet. 



Som en del av en revision enligt god revisionssed i 
Sverige använder den auktoriserade revisorn 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder 
som utförs baseras på den auktoriserade revisorns 
professionella bedömning och övriga valda revisorers 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för förbundets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 



   



   



Per dagen som framgår av våra elektroniska 
underskrifter 



  



 



_________________________________ 
Jimmy Thorsell 
Verksamhetsrevisor 
 
 



 
_________________________________ 
Micaela Karlström  
Auktoriserad revisor 
MOORE Allegretto AB 
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      MICAELA
      KARLSTRÖM
      1986/03/07
      198603070585
    
     signed
     bankid-se
     MICAELA
     KARLSTRÖM
     1986/03/07
     195.178.168.18
     
      SJpq5jAtWg
      019ce1f9-645e-7e2f-a60f-59a51ebbe72c
      true
      2026-03-12T12:15:49.055Z
      
      
       /envelopes/SJF5cjAKbx/recipients/H1Saci0FWe
       MICAELA
       KARLSTRÖM
       micaela.karlstrom@mooresweden.se
       198603070585
       1986/03/07
       195.178.168.18
     
    
     198603070585
     2026-03-12T12:15:49.055Z
   
    
     /envelopes/SJF5cjAKbx/recipients/H1Saci0FWe
     MICAELA
     KARLSTRÖM
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[
  {
    "personal_id": "f99279d65f50c7799492d764c086751a9941eff543317311db51f88e3f4918e0",
    "full_name": "LENA OLSSON",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "46.59.2.50",
      "orderRef": "019dfe6c-022b-7219-8000-31832b05a01c",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "filename": "SMMAF FÖRBUNDSSTÄMMA 20260418.pdf",
        "sha256": "d5b7dfbdd5cbada6f7f14cb914ea839999bf0ab61fbc966ebe0da843ff5ab714",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 1829786
      }
    ],
    "given_names": "LENA CHRISTINA",
    "family_name": "OLSSON",
    "sign_time": "2026-05-06T17:53:20.573Z",
    "sign_text": "I hereby sign and accept the contents in the PDF file (1) and all agreements therein:\n\nFile (1)\nName: SMMAF FÖRBUNDSSTÄMMA 20260418.pdf\nSize: 1829786 byte\nHash value SHA256: d5b7dfbdd5cbada6f7f14cb914ea839999bf0ab61fbc966ebe0da843ff5ab714",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "38ca9ec5f962b06fed655c580c966c250913cf8f73c36adfca66498a6975ad69",
    "full_name": "Nina Linnéa Teresia Back",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "31.15.44.222",
      "orderRef": "019e1576-e56e-7c3d-b101-4aeb790f7725",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "filename": "SMMAF FORBUNDSSTAMMA 20260418.pdf",
        "sha256": "d5b7dfbdd5cbada6f7f14cb914ea839999bf0ab61fbc966ebe0da843ff5ab714",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 1829786
      }
    ],
    "given_names": "Nina Linnéa Teresia",
    "family_name": "Back",
    "sign_time": "2026-05-11T05:16:31.771Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: SMMAF FORBUNDSSTAMMA 20260418.pdf\nStorlek: 1829786 byte\nHashvärde SHA256: d5b7dfbdd5cbada6f7f14cb914ea839999bf0ab61fbc966ebe0da843ff5ab714",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "451860356935c01375776f274d230ed88300d40b53020d0c7cf15deaace718c9",
    "full_name": "ANDERS KÄLLBJER",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "81.233.7.23",
      "orderRef": "019e2abe-0bb1-775a-b7bd-bdb0c9fb3d88",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "filename": "SMMAF FORBUNDSSTAMMA 20260418.pdf",
        "sha256": "d5b7dfbdd5cbada6f7f14cb914ea839999bf0ab61fbc966ebe0da843ff5ab714",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 1829786
      }
    ],
    "given_names": "ANDERS",
    "family_name": "KÄLLBJER",
    "sign_time": "2026-05-15T08:26:14.665Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: SMMAF FORBUNDSSTAMMA 20260418.pdf\nStorlek: 1829786 byte\nHashvärde SHA256: d5b7dfbdd5cbada6f7f14cb914ea839999bf0ab61fbc966ebe0da843ff5ab714",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "9333c293e605c4ba1016deabe357111881565de824fea2051efc70ce7ad6e3aa",
    "full_name": "Herman Fernando Flores",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "5.152.152.77",
      "orderRef": "019e2ad9-0ae7-7b94-b49e-dcb68b5455b6",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "filename": "SMMAF FORBUNDSSTAMMA 20260418.pdf",
        "size": 1829786,
        "sha256": "d5b7dfbdd5cbada6f7f14cb914ea839999bf0ab61fbc966ebe0da843ff5ab714",
        "content_type": "application\/pdf"
      }
    ],
    "given_names": "Herman Fernando",
    "family_name": "Flores",
    "sign_time": "2026-05-15T08:55:38.221Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: SMMAF FORBUNDSSTAMMA 20260418.pdf\nStorlek: 1829786 byte\nHashvärde SHA256: d5b7dfbdd5cbada6f7f14cb914ea839999bf0ab61fbc966ebe0da843ff5ab714",
    "id_service": "bankid_v6-mask_id"
  }
]

		2026-05-15T08:55:39+0000


	



